关于郑州师范学院2015年毕业生截至
9月1日就业数据上报有关问题的通知

各学院：

为了做好我校2015年普通高等学校毕业生离校前最终就业率（截至9月1日）上报和离校前未就业毕业生的信息衔接工作，根据《河南省教育厅办公室关于转发<教育部办公厅关于做好全国普通高等学校毕业生就业数据报送工作的通知>的通知》（教办学[2015]21号）和《河南省教育厅办公室<转发教育部办公厅关于做好2015年离校未就业高校毕业生就业服务工作的通知>》教办学[2015]367号文件要求，现就有关数据上报问题通知如下：

一、高度重视、加强自查

各学院要高度重视，认真组织，在上报毕业生就业数据前，必须对本学院就业数据进行全面自查，有错误的要及时修正，确保上报数据的真实、客观。

二、认真梳理，及时总结

各学院要将在2015年度引导和鼓励毕业生下基层就业、自主创业、就业指导服务、就业反馈人才培养、写等方面的特色、经验和做法形成书面工作总结。
三、明确节点，按时报送

根据省教育厅有关要求，8月25日16时，我校就业中心将下载毕业生就业数据监测管理系统内的数据信息，作为2015年毕业生离校前（截至9月1日）的最终就业率数据。同时各学院要及时将数据下载备份，并以此为依据填写并打印《郑州师范学院***学院2015年毕业生就业情况汇总表》（见附件1），报本学院书记、院长、就业老师签字后加盖学院公章，连同就业数据自查报告、就业工作总结，于8月25日16时前报送至就业中心。

各学院要对截至9月1日离校未就业的毕业生进行逐一摸底排查，了解其就业需求，确保信息衔接工作顺利开展。要在征得毕业生本人同意的前提下认真组织毕业生填写《郑州师范学院***学院2015年离校未就业毕业生汇总表》（见附件2）中的内容，确保信息完整、不缺项、不漏项，于8月25日16时前加盖学院公章上报至就业中心，同时上传excel电子版。

各学院要切实履行就业数据上报的主体责任，不断线跟踪毕业生，及时更新数据，依法依规统计、报送信息数据，确保毕业生就业数据的客观、真实、准确，要切实提高保密意识，不得泄露学生个人信息，不得将数据用于公共就业服务之外的其他用途。我校上报就业数据后，省就业中心将委托第三方机构对全省高校毕业生就业数据进行核查，对于在就业统计、核查及发布工作中违反有关规定弄虚作假的，一经查实，将实行“一票否决”，对于经第三方机构核查上报就业数据出现错误的，按照核查错误比例降低学校就业率，并约谈学校相关责任人。

联系人：  王艳

联系电话：0371-65502653
附件：1. 郑州师范学院***学院2015年毕业生就业情况汇总表

        2. 郑州师范学院***学院2015年离校未就业毕业生汇总表
                              2015年8月18日
附件1

郑州师范学院***学院2015年毕业生就业情况汇总表

填表单位（盖章）：                   填表时间：                  制表人：

	学历层次
	毕业生

人数
	就业

人数
	就业率
	升学

人数
	基层就业人数
	应征入伍人数
	自主创业人数

	研究生

	本科生

	专科生

	总  计

我校（院）承诺：我校（院）上报的毕业生就业统计数据已经过全面核查，情况真实、准确，如不真实、准确，愿承担由此造成的一切责任。

就业负责人签字：              学院书记：                   学院院长：
附件2
郑州师范学院***学院2015年离校未就业毕业生汇总表
填表单位：                  填表时间：                       盖章：

	毕业
院校
	姓名
	性别
	学
历
	专业
	身份

证号
	出生日期
	民族
	生源地

代码
	生源地

名称
	固定

电话
	手机

号码
	常住

地址
	参加基层项目类型
	备注

学院联系人：               办公电话：               手机：

PAGE
— 2 —